別記第２号様式（第３条関係）

芦別市産業振興住宅確保奨励金交付申請書

年　　月　　日

　芦別市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
[bookmark: _GoBack]

芦別市産業振興住宅確保奨励金交付条例第７条の規定により、下記のとおり奨励金の交付を申請します。

記

１　奨励金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　従業員住宅の所在地　　芦別市
３　従業員住宅の構造・棟数・戸数
□戸建て　　　棟　　階建て　　戸　　□共同住宅　　　棟　　階建て　　戸
４　従業員住宅建設等に要した金額　　　　　　　　　　円

（添付書類）
(１)　直近の決算書、定款及び履歴事項全部証明書
(２)　従業員住宅の位置図、平面図、立面図及び配置図
(３)　建築確認申請に係る検査済証の写し（建築確認を要しない場合を除く。）
(４)　従業員住宅に係る土地及び建物の登記事項全部証明書
(５)　土地の賃借にあっては、土地賃貸借契約書
(６)　工事請負、土地売買等に関する契約書
(７)　固定資産評価証明書（中古建築物等の取得の場合）
(８)　費用の支払いが確認できる書類の写し
(９)　従業員住宅の管理に関する書類（入居基準、賃借料及び賃貸借契約書様式）
(10)  建売又は中古建築物の購入にあっては、自社の役員又は従業員が所有する建築物及び土地の購入でないことの証明書
(11)  工事の着手前、施工中及び完成後の写真
(12)　営業証明書
(13)　市税の納税証明書（本市において市税が課税されていない場合は、課税されている市町村における過去３年間の納税証明書）
(14)　その他市長が必要と認める書類